
Nº 112, terça-feira, 13 de junho de 2006108 3ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID472991-0> PREGÃO Nº 40/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento de microcomputadores portáteis Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 13/06/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 .
Endereço: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andarsala 316 Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 13/06/2006 às

09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
29/06/2006 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAFS quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao
custo de R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 12/06/2006) 080001-00001-2006NE000037

AV I S O 
<!ID472992-0> PREGÃO Nº 41/2006

Comunicamos a reabertura de prazo da licitaçãosupracitada,
publicada no D.O. de 24/05/2006 . Objeto: Pregão Eletrônico - Ma-
nutenção preventiva e coretiva em equipamentos odontológicos No-
vo

Edital: 13/06/2006 das 09h00 às 12h00 e d14h00 às 17h00 .
Endereço: SAFS Quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andarsala 316 Asa Sul
- BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de 13/06/2006 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
28/06/2006, às 15h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 12/06/2006) 080001-00001-2006NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID472303-0> EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.º 48.079/2002-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Tele Centro Oeste Celular Par-
ticipações S.A. ESPÉCIE: termo aditivo 53/2006 - primeiro ao termo
de cessão de uso de área do TST. ALTERAÇÕES: em função da
mudança da sede da Cedente, os equipamentos da Estação Rádio
Base e antenas de transmissão e recepção do Serviço Móvel Pessoal
(SMP), de propriedade da Cessionária, serão transferidos para a nova
sede. ASSINATURA: 8/6/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bruno
Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Con-
tratada: João Truran, Diretor Regional e Marcos Pinto Gade, Re-
presentante do Núcleo de Imóveis.

<!ID472304-0>

Processo TST n.º 86.454/2005-9. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Comércio de Alimentos PC Ltda.
ESPÉCIE: termo aditivo 57/2006 - primeiro ao contrato de forne-
cimento de açúcar. VALOR: total estimado fica alterado para R$
14.100,00, nos termos do artigo 65, inciso II, alínea d, da Lei n.º
8.666/1993. ASSINATURA: 9/6/2006. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Paulo César Soares, Procurador.


	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00104_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00105_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00106_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00107_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00108_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00109_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00110_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00111_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00112_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00113_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00114_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00115_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00116_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00117_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00118_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00119_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00120_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00121_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00122_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00123_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00124_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00125_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00126_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00127_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00128_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00129_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00130_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00131_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00132_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00133_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00134_page_1_EN
	2006_06_13_dou3_00xxx_pag_00000a00135_page_1_EN



